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دستگیری سارق طلا و جواهر فروشی‌های ونک 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه‌ای 
مغازه طلافروشی در کمتر یک ساعت و کشف 3 میلیارد اموال مسروقه خبر 

داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »کیومرث حسنوند » سرکلانتر سوم 
پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی سرقت از 
مغازه طلافروشی در محدوده »ونک«تهران، ماموران کلانتری 145 ونک سریعا 
وارد عمل شده و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار این کلانتری قرار 

دادند.
سرهنگ حسنوند افزود: با بررسی‌های دقیق از محل وقوع سرقت و اشراف 
اطلاعاتی ماموران پلیس، سارق را شناسائی و در فاصله زمانی کمتر از یک 
ساعت پس از ارتکاب جرم متهم را دستگیر و از وی طلا و تلفن همراه سرقتی 
به ارزش 3 میلیارد ریال کشف کردند. این مقام انتظامی عنوان داشت: متهم 
در بازجوئی‌های انجام شده به ارتکاب سرقت طلاجات از مغازه طلافروشی و 

15 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد.
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهم به همراه 
پرونده به مراجع قضائی معرفی و شناسایی مال باختگان و کشف جزئیات 

پرونده در دستور کار کلانتری 145 ونک قرار گرفت.

واکنش پلیس راهور فراجا درخصوص شماره 
گذاری خودروهای توقیفی شرکت چای دبش

پلیس راهور فراجا در پی انتشار اتهام غیر واقعی مبنی بر شماره گذاری 
خودروهای توقیفی شرکت چای دبش، اطلاعیه ای صادر کرد.

به گزارش رکنا، پلیس راهور فراجا در پی انتشار اتهام غیر واقعی مبنی بر 
شماره گذاری خودرو‌های توقیفی شرکت چای دبش، اطلاعیه ای صادر کرد. 

متن اطلاعیه بدین شرح است:
در پی انتشار مطلبی کذب و مغرضانه و سراسر اتهام زنی فرد ضد انقلاب 
خارج نشین در فضای مجازی مبنی بر اینکه پلیس راهور خودروهای شرکت 
چای دبش که مورد توقیف قرار گرفته اند را به نام اشخاص و یا شرکت‌های 

دیگری نقل و انتقال می‌کند. 
بدین وسیله پلیس راهور فراجا اعلام می‌دارد که این خبر اساسا« کذب 
محض بوده و هر نقل و انتقالی برای خودروهای مربوط به اشخاص حقیقی  و 
حقوقی در یک فرآیند کاملًا روشن و شفاف صورت می‌پذیرد  بنحویکه امکان 
نقل و انتقال خودروهای  توقیفی و دستوردار در سامانه‌های این پلیس، اصلًا 

امکان پذیر نمی‌باشد.
 لازم به ذکر است  که براساس قانون، نقل و انتقال کلیه وسایل نقلیه اشخاص 
حقیقی یا حقوقی که فاقد دستورات مراجع   قضایی و یا سایر دستگاه‌های  
ذیصلاح می‌باشند بلامانع بوده و اگر نقل و انتقالی برای خودرو‌های شرکت 
مذکور در استان البرز  صورت پذیرفته  مربوط به گذشته و فاقد دستور قضایی 

مبنی بر توقیف ویا عدم ارائه خدمات بوده است. 
از طرف دیگر، تعداد خودروهای ادعا شده تحت مالکیت شرکت موصوف نیز 
مورد تایید این پلیس نبوده و در صورت لزوم مستندات آن به مراجع قضایی 
ارائه خواهد شد.  در پایان گفتنی است که پلیس راهور فراجا حق اقامه دعوی 
علیه انتشار دهندگان چنین اتهامات بی اساسی را در مراجع قضایی برای خود 

محفوظ می‌داند.

مرگ تلخ کودک 4/5 ساله رفسنجانی
قبل از عمل جراحی 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان گفت: علت مرگ دختر ۴ و نیم ساله 
که قبل از عمل دچار ایست قلبی شده، در حال بررسی است.

به گزارش رکنا، یک کودک چهارونیم ساله برای عمل جراحی لوزه 
در بیمارستان مرادی این شهر بستری می‌شود و قبل از عمل با تزریق 
داروی بیهوشی و علیرغم تلاش برای احیا، متأسفانه فوت می‌کند. وحید 
محمدی‌شاهرخی رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان اظهار کرد: این 
کودک زمانی که داروی بیهوشی می‌گیرد، دچار ایست قلبی شده و فوت 
می‌کند. وی اضافه کرد: تزریق داروی بیهوشی زیر نظر پزشک متخصص 

بیهوشی انجام شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان تصریح کرد: از همان دقایق ابتدایی 
که این اتفاق افتاد، جلساتی برگزار و بررسی‌ها در حال انجام است که پس از 
انجام بررسی توسط دانشگاه علوم پزشکی و نظریه پزشکی قانونی، علت فوت 

این کودک اعلام خواهد شد.

انهدام باند 15 نفره اراذل و اوباش در تهران
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات تهران از شناسایی و دستگیری 2 تن 
از اعضای باند 15 نفره شرارات و قشون کشی افراد شرور به شرکتی در الهیه 

تهران خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »سعید راستی«  در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: در پي دريافت شکایتی  مبنی بر اینکه 12 تن از افراد 
شرور با سرکردگی  2 تن از اشرار  سابقه دار،  با قدرت‌نمایی،  قشون کشی به 
شرکتی در محدوده »الهیه« تهران  در صدد اخاذی از اعضای شرکت بوده و 
پس از ضرب و شتم تعدادی از اعضای شرکت از متواری شده بودند، پیگیری 

پلیس در اين خصوص آغاز شد.
وی  تصریح کرد: ماموران سازمان اطلاعات پلیس تهران با انجام تحقیقات 
پلیسی موفق شدند  هویت هر 2  شرور  را شناسایی کنند  و در نهایت 
با تکمیل تحقیقات پلیسی و هماهنگی‌های قضائی هر دو شرور در 

مخفیگاهشان دستگیر و به سازمان اطلاعات پلیس تهران منتقل شدند.
این مقام انتظای تصریح کرد:  هر دو متهم دستگیر شده سابقه دار بوده ودر 
پی جوئی‌های انتظامی اظهار داشتند با درخواست یکی از افراد شرور سطح 

دار اقدام به قدرت نمایی و شرارت نموده‌اند.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با اشاره به اینکه 
دستگیری شرور سابقه‌‌دار در دستور کار پلیس قرار دارد افزود: هر دو شرور 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.
وی اضافه کرد: تحقیق پلیس برای شناسایی سایر افراد شرور و کشف 

جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.
سرهنگ راستی  افزود: پلیس برابر ماموریت‌های سازمانی با اراذل و اوباش 

مقتدرانه و قانونی برخورد می‌کند.

کشف بیش از 14 هزار قلم تجهیزات پزشکی 
و دارویی قاچاق در تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: با تلاش ماموران این پلیس 20 
میلیارد ریال تجهیزات پزشکی و انواع دارو قاچاق در داخل یک شرکت 

خصوصی کشف شد. 
سرهنگ  کارآگاه »مهدی افشاری« در گفت‌ وگو با خبرگزاري پليس، مبارزه 
با احتكار و قاچاق کالا را كيي از اولویت‌های اصلی مجموعه انتظامي در 
برخورد با مفسدان اقتصادي عنوان كرد و اظهار داشت: برخورد با سودجویان 
عرصه دارو که علاوه بر امنیت اقتصادی، سلامت شهروندان را نیز به مخاطره 

می‌اندازد از شدت و حساسیت بیشتری برخوردار است.
وي گفت: در این راستا  ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز اين پليس  از 
دپوی مقدار فراوانی داروی قاچاق در یک شرکت خصوصی در شمال تهران 
مطلع و پس از هماهنگی‌های قضائی  به همراه نمایندگان اداره صمت و 

بهداشت از محل مذکور بازدید کردند.
این مقام انتظامی اعلام داشت: در این عملیاتی پلیسی 14 هزار و  124 عدد 
انواع تجهیزات پزشکی و  دارویی  قاچاق و خارج از شبکه توزیع و تاریخ 
گذشته کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران،  ارزش اين محموله 
کشف شده را بر اساس نظر کارشناسان، 20 میلیارد  ریال عنوان كرد و بيان 

داشت: کلیه اقلام کشف شده در اختیار نمایندگان مربوط قرار گرفت.
این مقام پلیسی در پايان با بیان اینکه برخورد قاطع و قانونی با افرادی که 
امنیت اقتصادی و سامتی مردم را دچار مخاطره می‌نمایند در دستور کار 
پلیس قرار دارد  ابراز داشت: هویت مالک  کالای کشف شده  شناسایی شده 
است و دستگیری متهم به علت حضور وی در خارج از کشور کماکان در 

دستور کار قرار دارد.

اخبار کوتاه

مجرم سابقه داری که در اواخر سال گذشته 
زن جوانی را با تهدید ساح سرد مورد آزار و 
اذیت قرار داده بود، با تلاش کارآگاهان پلیس 

آگاهی پایتخت دستگیر شد. 
به گزارش پلیس، سردار کارآگاه »علی ولی 
پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 

اظهار داشت: اواخر اسفند ماه سال گذشته 
در پی وقوع یک فقره تجاوز به عنف در شمال 
شهر تهران توسط یک مرد جوان و وصول این 

خبر توسط شاکیه به پلیس، رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

اداره شانزدهم پلیس اگاهی قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی 
تحقیق از شاکی دریافتند؛ این زن 21 ساله، 
ساعت 6 صبح به قصد عزیمت به محل کار از 
منزل خارج شده و در مسیر مردی موتورسوار 
به وی نزدیک شده و اقدام به تهدید شاکیه با 
سلاح سرد نموده است؛ زن جوان ابتدا تصور 
می‌کرده که این فرد قصد سرقت طلاجات وی 
را داشته اما در ادامه متهم با تهدید سلاح سرد 
شاکیه را به مکانی خلوت کشانده و با ضرب و 

جرح وی را مورد اذیت و آزار قرار داده است.
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ادامه با توجه حساسیت موضوع 
اقدامات گسترده کارآگاهی و اطلاعاتی را آغاز 
کرده و در نهایت موفق شدند مخفیگاه متهم را 
در شرق تهران محدوده سبلان شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را دستگیر 

و به اداره شانزدهم انتقال دادند.
سردار ولیپور گودرزی در ادامه بیان داشت: 
متهم در بازجویی اولیه منکر حقایق می‌شد، اما 
در ادامه با دعوت از شاکیه و شناسایی متهم 
توسط وی، متهم به جرم خود اعتراف و به 
تشریح ماجرا پرداخت. وی در پایان با اشاره 
بر اینکه کارآگاهان با استفاده از روش‌های 
اطلاعاتی دریافتند متهم دارای 19 فقره سابقه 
کیفری از قبیل سرقت، موادمخدر و... می‌باشد، 
خاطرنشان کرد: متهم با صدور قراربازداشت 
موقت از سوی دادگاه شعبه سیزدهم یک 
کیفری تهران، برای تحقیقات تکمیلی و 
شناسایی سایر شکات در اختیارکاراگاهان اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری سارقان حرفه‌ای خبر داد و گفت: 
از خودروی متهمان یک میلیارد ریال اموال 
مسروقه کشف و متهمان به 20 فقره سرقت و 

مالخری محتویات خودرو اعتراف کرد. 
سرهنگ »کیانوش نظری« سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با 
خبرگزاری پلیس، گفت: در پي مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های 
اخیر، در خصوص سرقت خودرو‌های سواری 
در محدوده  اتوبان« کاظمی« تهران، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری 155 نعمت آباد قرار 

گرفت. 

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص 
شد، متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم 
خیز و شناسایی خودروهای اکثرا پراید که در 
مناطق خلوت و بدون نور کافی پارک شده 
بودند، در فرصت مناسبی درب خودرو را 
تخریب و محتویات داخل خودرو را به سرقت 
برده اند. این مقام پلیسی بیان کرد: مأموران 
کلانتری 155 نعمت اباد با بهره‌گیری از 
شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی‌، 
در نهایت در 17 آذر ماه هویت متهمان پرونده 
را که از سارقان سابقه دار بودند را شناسایی 

کردند.
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل 

شده و طی یک عملیات غافلگیر کننده و با 
استفاده از شگرد‌های پلیسی هر 2 سارق  را 
حین سرقت دستگیر و با بازرسی از خودرو 
آنان  تعدادی رینگ و لاستیک سرقتی 
به ارزش یک میلیارد ریال کشف شد. این 
مقام انتظامی افزود: متهمان پس از انتقال 
به مقر انتظامی به 20 فقره سرقت قطعات   
با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ 
نظری در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، 
گفت: از مال باختگانی که با این شیوه و 
شگرد از آنان سرقت شده است می‌خواهیم 
 با حضور در کلانتری 155 نعمت آباد متهمان 

را مورد شناسایی قرار دهند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

دستگیری آزارگر زن جوان 

اعتراف به 20 فقره سرقت محتویات خودرو 

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه‌ای تلفن همراه در حین سرقت خبر داد.

سردار »سلمان آدینه وند« فرمانده یگان امداد پلیس 
پایتخت در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: در آذر ماه سال جاری 
واحد گشت انتظامی یگان امداد در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »نارمک« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت تک سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک 
و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار 

می‌دهند.
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و 

اقدام به موبایل قاپی کرده و به سرعت از محل متواری 
شدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر واحد گشت انتظامی اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌ها 
و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف و متهم 

دستگیر شد.
سردار آدینه وند ادامه داد: با اشاره به اینکه در 
بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص 

شد متهم دارای 6 فقره سابقه سرقت می‌باشد.
وی در خاتمه خاطر نشان کرد: متهم برای سیر 
مراحل قانونی  در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار 

گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارقی که تجهیزات شهری سرقت می‌کرد خبر داد و 

گفت: متهم به 10 فقره سرقت اعتراف کرد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ » علی 
قاسم پور »رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال از شهرداری و 
تجهیزات شهری در محدوده بزرگراه » شهید خرازی 
» تهران، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتری 181  ورداورد قرار گرفت و ماموران با حضور 
در محل‌های سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری 

سارق را شناسایی کنند.
این مقام انتظامی توضیح داد: تحقیقات اولیه 

نشان از این داشت، متهم در تاریکی هوا با پرسه 
زنی در اتوبان اقدام به بریدن سیم‌های اماکن و معابر 

عمومی کرده و آنها را سرقت می‌کند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: گشت 
زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه شب گذشته ماموران 
کلانتری، متهم را در حین سرقت سیم مشاهده و 

بلافاصله ماموران دستور ایست را اعلام کردند.
وی افزود: در یک عملیات ضربتی متهم دستگیر و 
ابزار و ادوات سرقت شامل قیچی آهن بر و دمباریک 
و انبردست و ... به همراه اموال مسروقه دولتی شامل 
پایه‌های گاردریل و تابلو‌های راهنمای رانندگی از 

متهم کشف شد.

بازداشت سارق تابلو‌های راهنمایی رانندگی و گاردریل‌های اتوباندستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای 

مخازن مینی پالایشگاه تولید هیدروکربن در منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند دیروز دچار آتش سوزی شد.

به گزارش ایسنا محمد علی آخوندی مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: حدود ساعت 
هشت و ۴۵ دقیقه دیروز اعلام شد که یکی از مخازن ۲۵۰ 
تنُی مینی پالایشگاه هیدروکربن در منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند دچار آتش سوزی شده و بلافاصله عوامل امدادی 

برای اطفای حریق وارد عمل شدند.
وی با اشاره به اینکه به واسطه ماهیت فراوری‌ها آتش 
شعله ور شد ناچار شدیم منطقه تخلیه شود  افزود: این 

حادثه خسارت جانی نداشته و فقط یک نفر به صورت 
سرپایی توسط اورژانس مداوا شد.

فرماندار بیرجند درخصوص اتش سوزی مخازن مینی 
پالایشگاه هیدروکربن در بیرجند گفت:  علت حادثه هنوز 

مشخص نیست.
علی فاضلی فرد در گفت و گو با ایسنا گفت:  این 
پالایشگاه متعلق به شرکت آذران صنعت بارثاوا که در 
پالایشگاه‌های مقیاس کوچک بوده با استفاده از معاینات 

گازی هیدروکربن‌های سبک و سنگین تولید می‌کنند.
وی افزود: نیروی انسانی از محل به طور کامل خارج 
شده اند و تلاش می‌کنیم با کمک ظرفیت‌های موجود در 
شهرستان آتش مهار شود. فرماندار بیرجند با بیان اینکه 
علت حادثه هنوز مشخص نیست، اظهار کرد: نوع ماده نفتی 
مخازن به شکلی است که بعد از اشتعال، خاموش کردن آن 
سخت بوده و کارگران حاضر در محل حادثه عنوان کرده اند 
که به طور ناگهانی مخزن آتش گرفته است. وی تصریح کرد: 
ابتدا آتش سوزی از یک مخزن شروع شد که تا مرز مهار 
پیش رفت اما به واسطه همجواری مخازن میعانات گازی با 
هم، آتش سرایت کرده و به خاطر گسترده بودن حجم آتش 

با تجهیزات موجود مهار آن زمان‌بر شد.

حوالی غروب روز شنبه تعدادی از کارگران برای لایروبی 
منبع ایستگاه پمپاژ نفت برداسپی کوهدشت اقدام کردند 
که متاسفانه در این مکان و به علت استنشاق مواد سمی 
پنج کارگر دچار گاز گرفتگی شدند. دادستان عمومی و 
انقلاب کوهدشت دستور بررسی علت گازگرفتگی ۵ نفر 
در حادثه شرکت نفت این شهرستان را صادر کرد. بعد از 
اعلام گرفتاری این افراد که برای لایروبی به داخل منبع رفته 
بودند، تیم‌های امدادی تخصصی شرکت نفت از استان‌های 
همجوار به محل اعزام و عملیات بیرون کشیدن آن‌ها را 
آغاز کرده‌اند. به محض اطلاع، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان کوهدشت در محل حاضر شدند و دستورات لازم 

جهت پیگیری موضوع صادر شد.
سپس تیم‌های آتش نشانی، اورژانس و هلال احمر 
در موقعیت مستقر شدند، اما به دلیل تخصصی بودن کار 
نتوانستند ورود کرده و ارتباطات لازم با تیم‌های عملیاتی 

تخصصی نجات از طرف شرکت نفت انجام شد.
فرماندار کوهدشت از کشف اجساد ۵ کارگر جانباخته 
در ایستگاه برداسپی این شهرستان خبر داد. محمد مرادی 
کفراج در خصوص آخرین وضعیت ۵ کارگر حادثه دیده 
در ایستگاه برداسپی کوهدشت گفت: اجساد پنج کارگر 

جانباخته در این ایستگاه رویت شد. وی ادامه داد: تلاش 
برای خارج کردن پیکر این کارگران جانباخته همچنان ادامه 

دارد.
این مسئول بیان کرد: باتوجه به استقرار تیم‌های 
تخصصی و تجهیزات کامل، تخلیه نفت در این ایستگاه انجام 
شده است. مرادی کفراج تصریح کرد: تلاش برای ایمن 
سازی ایستگاه برداسپی کوهدشت ادامه دارد و امدادگران 
با تجهیزات کافی در حال اجساد را به بیرون انتقال دادند. 
حسن لطفی، علی احمدجو، امین طالبیان، علی‌اکبر جباری 

و محمد احمدجو از جانباختگان این حادثه بودند.

علت گازگرفتگی ۵ نفر در حادثه »ایستگاه برداسپی«مخازن مینی پالایشگاه هیدروکربن در بیرجند دچار آتش‌سوزی شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در 
محدوده »دولت آباد« و کشف 10 پرونده سرقت، خبرداد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت لوازم 
و محتویات خودرو در محدوده »دولت آباد«، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار ماموران 

تجسس کلانتری 167 این فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم 
با سو استفاده از تاریکی هوا و محیط‌های خودروهای پارک 
شده، در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب واقدام 
به سرقت  محتویات داخل و قطعات خودروها می‌نمایند. 

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: عوامل کلانتری 

دولت آباد با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی، در نهایت در هفدهم آذر ماه سال جاری 
هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود، شناسایی 

شد.
وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی 
از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم مراجعه و 
طی یک عملیات غافلگیرانه وی را در دستگیر کردند و 
به کلانتری انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری تصريح کرد: متهم 36 ساله سابقه دار پس از انتقال 
به کلانتری ضمن اقرار به بزه انتسابی به 10 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در محدوده جنوب تهران معترف 
گردید، متهم نیز جهت شناسایی دیگر مالباختگان تحت 

نظر می‌باشند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری 
2 سارق خودرو و محتویات خودرو به همراه کشف 

خودروی سرقتی در محدوده »امین آباد« خبرداد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت‌وگو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهارداشت: در پي شكايت تعدادي از 
شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت خودرو در 
محدوده »امین آباد«  تهران ، پيگيري موضوع به صورت 
ويژه در دستور كار تیم تجسس کلانتری 173 قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از انجام تحقيقات 
ميداني و احراز هویت متهمان اين پرونده‌ها خبر داد و 
بيان داشت: تیم عملیات کلانتری امین آباد در هجدهم 

آذر ماه امسال با تعقیب و مراقبت چند ساعته، هر 2 
سارق را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از آنجا 
یک دستگاه خودروی مسروقه به همراه مقادیری لوازم و 
محتویات خودروی مسروقه کشف و به همراه متهمان به 

کلانتری منتقل نمودند..
اين مقام انتظامي با اشاره به اينكه متهمان در تحقيقات 
پليس به 3 فقره سرقت خودرو و محتویات خودرواعتراف 
کردند افزود: سارقان 28 و 33 ساله دارای سوابق متعدد 
کیفری می‌باشند که پس از تكميل پرونده براي سير 
مراحل قانوني در اختيار مرجع قضائي قرار گرفتند. 
سرهنگ طرهانی در پايان با بيان اينكه استفاده از وسایل 
حفاظتی بازدارنده در كاهش وقوع سرقت بسيار تاثیرگذار 
است از مردم خواست از پارك كردن خودرو در مناطق 

خلوت و فاقد روشنايي خودداري كنند.

کشف 10 پرونده سرقت محتویات خودرو در »دولت‌آباد«

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری یک سارق حرفه ای، هنگام گشت زنی با 

خودروی پراید مسروقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ » رسول بهرامی« 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار 
کرد: پانزدهم  آذر ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 157 مسعودیه در 
حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید 

مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران پس از استعلام خودرو 
نشان می‌داد، خودروی پراید چندی قبل به سرقت رفته و 
راننده آن سارق حرفه‌ای خودرو می‌باشد که همین سرنخ 

کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده 
خودروی پراید پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به 
خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به 

هشدار ماموران توجهی نمی‌کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام 
با ایجاد طرح مهار و قانون بکارگیری سلاح وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شده و از 
خودرو متهم آلات ادوات سرقت و اموال سرقتی شامل 
زاپاس خودرو، جعبه ابزار، تعدادی کفش، برد الکترونیک 

کشف شد. 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
جوانی که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلت موبایل 

قاپی می‌کرد، خبر داد. 
سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : هیجدهم آذر 
ماه عملیات کلانتری 137 نصر در حال گشت زنی در 
محدوده بزرگراه »جلال آل احمد« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 

تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.
وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت 
به سمت خانمی که در خیابان در حال استفاده از تلفن 
همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به 

سرعت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 

متهم متوقف شد.
سرهنگ مافی ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله 
ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد‌های پلیسی 
متهم زمینگیر و دستگیر شد و با اشاره به اینکه در 
بررسی‌های بیشتر از متهم یک قبضه سلاح سرد و یک 
دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود 
کشف شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم 

دارای سوابق متعدد در امر سرقت می‌باشد.

موبایل قاپ حرفه‌ای در چنگال پلیسدستگیری سارق خودرو در مسعودیه 


